לפני כבוד השופטת מירי הרט-ריץ
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דן טוניק
נגד
הנאשם דוד מירון בסיל
ע"י ב"כ עו"ד קובי בר-לב

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו ובמסגרת הסדר בין הצדדים בעובדות כתב אישום מתוקן בשתי עבירות של השלכת פסולת, פסולת גושית ופסולת בניין ברשות הרבים, עבירה לפי סעיף 2 + 13(ב)(1) ו- ג(א1)(א) לחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984 (להלן - "**החוק**") ובשתי עבירות של פינוי פסולת בניין לאתר שאינו אתר לסילוק פסולת בניין, עבירה לפי סעיף 7(ד) + 13(ב)(א4) לחוק.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם, במועד הרלוונטי, היה הנאשם הבעלים, המחזיק, המשתמש והנוהג במשאית מ.ר. 5351168 (להלן - "**המשאית**").

מאסר על תנאי למשך 2 חודשים, אותו לא ישא הנאשם אלא כן יעבור, תוך שלוש שנים מהיום, עבירה מהעבירות בהן הורשע.

ג. 2 חודשי פסילה על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יבצע עבירות לפי החוק לשמירת ניקיון למשך שנתיים.

ד. התחייבות בסך 30,000 ₪ להימנע מעבירות לפי חוק שמירת הניקיון למשך שנתיים. רשמתי את התחייבותו של הנאשם כפי שנמסרה במהלך הדין.

ניתן היום, ז' אב תשפ"ג, 25 יולי 2023, במעמד הצדדים.